— 1 —

中国电力企业联合会文件

中电联杂志〔2024〕107号

关于召开 2024 年电力行业品牌建设推进会的
通知

电力品牌集群办公室各成员单位及各有关单位:

为贯彻落实中共中央、国务院印发的《质量强国建设纲要》

精神，深入推进电力行业品牌建设，引导行业品牌建设方向，选

树电力品牌建设典型，加强中国电力品牌宣传推广与传播，讲好

中国电力品牌故事，共同做好行业电力品牌建设工作，中电联电

力品牌集群办公室（秘书处设在《中国电力企业管理》杂志社）

决定召开 2024 年电力行业品牌建设推进会，现将有关事宜通知

如下：

一、会议时间及地点

— 2 —

会议时间：2024年 5月 22—24日（5月 22日报到）。

会议地点：国网江苏省电力有限公司技能培训中心（地址：

江苏省苏州市姑苏区劳动路 599号，电话：0512-80666028）。

二、会议内容

（一）领导与嘉宾致辞；

（二）宣传“中国品牌日”主题和相关精神；

（三）启动第十二届全国品牌故事大赛（电力行业分赛场）

暨第二届“卓越品牌”电力品牌故事大赛；

（四）办公室各成员单位领导、品牌建设领域专家学者交流；

（五）中国质量协会相关专家进行品牌故事相关赛前辅导；

（六）行业品牌创新成果交流；

（七）相关专家围绕新质生产力与品牌提升进行授课。

三、参会人员

（一）各界品牌领域领导专家，各相关协会品牌领域专家；

（二）办公室各成员单位及相关单位负责同志；

（三）电力行业企业及基层单位负责品牌工作的负责同志及

相关人员；

（四）请办公室各成员单位组织有意向参加第十二届全国品

牌故事大赛（电力行业分赛场）暨第二届“卓越品牌”电力品牌

故事大赛的人员参会。

四、组织单位

主办单位：中电联电力品牌集群办公室

— 4 —

附件

参会回执表

单位名称

地   址  邮  编

代表姓名 性别 民族 部门及职务 手  机 电  话 邮  箱

服  务

要  求

1.入住时间：       月   日   时   分

    离店时间：       月   日   时   分

2.住宿信息：       □大床房  □标准间

对本次会

议的建议

或要求

备注：为确保返程顺利，请参会代表自行提前购买返程票。

中电联理事会工作部                  2024年 5 月 8 日印发